vezetékjogi engedély
Név: E.ON ÉSZAK-DUNÁNTÚLI ÁRAMHÁLÓZATI ZÁRTKÖRÛEN MÛKÖDÕ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG
Jogosult címe: 9027 GYÕR, Kandó Kálmán utca 11-13.

Bejegyzõ határozat, érkezési idõ:
38676/2011.12.19

Törlõ határozat
34073/2/2015.05.20

4.

Végrehajtási jog

1 415 096 FT, azaz egymillió-négyszáztizenötezer-kilencvenhat forint
és járulékai erejéig.
6897357124 ikt. NAV Fejér Megyei Adóigazgatgóság Székesfehérvár Mátyás király körút 8. Egyetemleges:Szár
882/25, 24, 23,  6, 18, 17, 16,15, 14, 12,hrsz.
Név: NEMZETI ADÓ- ÉS VÁMHIVATAL
Jogosult címe: 1054 BUDAPEST, Széchenyi utca 2.